YupexxaeHve

O6ocobreHHoe noapasaeneHe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYILECTBAIOLIErO
MOSHOMOYUS yupeauTens

Bupn pesitensHocTu (BUA, hMHAHCOBOTO
obecreyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHoCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHnua namepenus: py6.

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON U KPeAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

Ha 1 siHBapsa 2025 r.

MYHVULIMNANBHOE BIODKETHOE OBPA3OBATENIBHOE YUYPEXAEHWE NOMNONHUTENBHOIO OEPASOBAHUA "LIEHTP MPAHUT" FOPOLACKOrO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPASOBAHNA ADMUHNCTPALIMW FOPOLCKOIO OKPYIA TONbATTU

MpuHocAwan noxoa AeATenbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0X0abI yYpPeXaeHUs

nebuTtopckas

1. CBepeHus o0 ebutopckon (KpeaMTopcKon) 3af0MKeHHOCTH

/TN
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Kofbl
dopma o OKY[ 0503769
Hata 01.01.2025
no OKIO 51858368
no OKTMO| 36740000
no OKIO 02108931
masa no BK| 913
k BanaHcy ro|
chopme 0503730
no OKEU 383

CyMmma 3af0rpkeHHOCTH, py6.

Ha KOHEL| aHarnoryHoro nepuoaa npoLunoro HaHCoBOro
Ha Havaro roaa M3MEHEHE 3a/I0MKEHHOCTU Ha KOHeL| OTYETHOrO fepuoaa rona
Howmep (kop) cueta GlomkeTHOrO yyeTa "3 HUX: yBenueHe yMeHbLUeHe M3 HUX: M3 HUX:
BCEro B TOM uuCrie B TOM 4uCrie BCEro BCEro
[fonrocpoyHasi | npocpoyeHHast BCEro HEeAEHEXHbIE BCEro HEeAEHEXHbIE [0MrocpoYHast MpOCpOYeHHast [0MrocpoyHast MpPOCpOYEHHast
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
01130000000000120 2 20521006 36,858.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,858.30 0.00 0.00 X X
Wroro no koay cyetal|2 20521000 36,858.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,858.30 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20531002 0.00 0.00 0.00 399,000.00 0.00 399,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20531004 77.09 0.00 0.00 895,700.00 0.00 895,777.09 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20531007 153,777.64 0.00 0.00 5,130,225.18 0.00 5,240,759.82 0.00 43,243.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 20531000 153,854.73 0.00 0.00 6,424,925.18 0.00 6,535,536.91 0.00 43,243.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20535002 427.29 0.00 0.00 111,667.18 0.00 111,667.18 0.00 427.29 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20535004 192.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.15 0.00 0.00 X X X
07030000000000130 2 20535006 220,784.98 0.00 0.00 0.00 0.00 10,041.85 0.00 210,743.13 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 20535000 221,404.42 0.00 0.00 111,667.18 0.00 121,709.03 0.00 211,362.57 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopay]|
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 20500000 412,117.45 0.00 0.00 6,536,592.36 0.00 6,657,245.94 0.00 291,463.87 0.00 0.00 412,117.45 0.00 0.00
07030000000000247 2 20623004 23,029.94 0.00 0.00 20,888.01 0.00 23,029.94 23,029.94 20,888.01 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 20623000 23,029.94 0.00 0.00 20,888.01 0.00 23,029.94 23,029.94 20,888.01 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopay]|
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 20600000 23,029.94 0.00 0.00 20,888.01 0.00 23,029.94 23,029.94 20,888.01 0.00 0.00 23,029.94 0.00 0.00
07030000000000112 2 20826007 0.00 0.00 0.00 22,179.90 0.00 22,179.90 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 20826000 0.00 0.00 0.00 22,179.90 0.00 22,179.90 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopay]|
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 20800000 0.00 0.00 0.00 22,179.90 0.00 22,179.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07030000000000140 2 20941006 0.00 0.00 0.00 191,090.35 0.00 191,090.35 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 20941000 0.00 0.00 0.00 191,090.35 0.00 191,090.35 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopay]|
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 20900000 0.00 0.00 0.00 191,090.35 0.00 191,090.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07030000000000111 2 30314001 0.00 0.00 0.00 103,127.00 0.00 103,127.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000119 2 30314001 0.00 0.00 0.00 238,711.04 0.00 238,711.04 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000180 2 30314001 0.00 0.00 0.00 42,598.00 0.00 42,598.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000244 2 30314001 0.00 0.00 0.00 50,050.00 0.00 50,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000852 2 30314001 0.00 0.00 0.00 2,314.00 0.00 2,314.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|2 30314000 0.00 0.00 0.00 436,800.04 0.00 436,800.04 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
WTtoro no kopay]|
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 30300000 0.00 0.00 0.00 436,800.04 0.00 436,800.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3a0/pkeHHOCTN 435,147.39 0.00 0.00 7,207,550.66 0.00 7,330,346.17 23,029.94 312,351.88 0.00 0.00 435,147.39 0.00 0.00




2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpryuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yyeta Cymma, py6. VCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHUs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
2 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PaclmcpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanuck)
3aMecTUTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMUKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
" P OrPH
VHH
Knn

UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

(RomwocTs)

(nogmuck)

(renedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)




YupexneHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeaurens

HaumeHoBaHue oprana,
0CYyLLECTBNALLErO

nonHomouus yypeaurens

Bua pestenbHocTu (BUO OMHAHCOBOTO
oBecneveHns)

CBepfeHuA No e6UTOPCKOM U KPeAUTOPCKOW 3a0MKEHHOCTU y4pexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.

MYHVLINNANBHOE BIOXKETHOE OBPA30OBATESNILHOE YYPEXAEHVE AOMONHUTENBHOIO OBEPA3OBAHUA "LIEHTP FPAHUT" FOPOICKOIO OKPYIA TONIbATTA

LOENAPTAMEHT OBPA30BAHNA AOMUHNCTPALIMM TOPOACKOIO OKPYI'A TONBbATTA

MpuHocAwas noxoa AeATenbHOCTb (COBCTBEHHbIE 40Xl yUpexaeHns)

Bwun 3agomkeHHocT! kpeauTopckas
HepVIO,ElVHHOCTbI KBapTanbHas, rogosas

Eavnuua usmeperusi: py6.

1.C 0 [eduTor v (KpeaunTof

1) 3a10MKEHHOCTH

KOObl
®opma no OKY/]| 0503769
[Laral 01.01.2025
no OKMNO 51858368
no OKTMO| 36740000
no OKMO 02108931
masa no BK 913
k Banancy no copme 0503730
no OKEN 383

Homep (koa) cueTa GropxeTHoro yyeta

Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.

Ha Havaro roaa

V3MEHeH1e 3a0MKEHHOCTN

Ha KOHeL, OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHeL| aHanon4Horo nep1oaa NpoLLnoro iMHaHCOBOro roaa

U3 HUX: yBenuyexHve YMeHbLUeHue U3 HUX: U3 HUX:
BCEro B TOM 4ucne B TOM 4ucne BCero BCEro
[0NTOCpOYHas npocpoYeHHas BCero HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [07ITOCpOYHas npocpoYeHHas [07ITOCpOYHas npocpoyeHHas
pacyeTbl pacyeTbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07030000000000130 2 20531007 184,624.54 0.00 0.00 0.00 0.00 74,428.85 0.00 110,195.69 0.00 0.00]
Wroro no koay CHeTaIg 20531000 184,624.54 0.00 0.00 0.00 0.00 74,428.85 0.00 110,195.69 0.00 0.00] X X X

Wroro no koayj
CUHTETUYEeCKOro cyeTal|2 20500000 184,624.54 0.00 0.00 0.00 0.00 74,428.85 0.00 110,195.69 0.00 0.00] 184,624.54 0.00] 0.00]
07030000000000111 2 30211007 0.00 0.00 0.00 799,089.40 799,089.40 799,089.40 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay CHeTaIg 30211000 0.00 0.00 0.00 799,089.40 799,089.40 799,089.40 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30223004 0.00 0.00 0.00 11,389.40 11,389.40 11,389.40 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000247 2 30223004 0.00 0.00 0.00 240,648.35 240,648.35 240,648.35 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertalf2 30223000 0.00 0.00 0.00 252,037.75 252,037.75 252,037.75 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30224007 0.00 0.00 0.00 385,000.00 385,000.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertalf2 30224000 0.00 0.00 0.00 385,000.00 385,000.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30225004 0.00 0.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertalf2 30225000 0.00 0.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000243 2 30226004 0.00 0.00 0.00 118,000.00 118,000.00 118,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000243 2 30226006 0.00 0.00 0.00 322,000.00 322,000.00 322,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertalf2 30226000 0.00 0.00 0.00 440,000.00 440,000.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30234004 0.00 0.00 0.00 4,426,650.00 4,426,650.00 4,426,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30234006 0.00 0.00 0.00 30,890.00 30,890.00 30,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay CHeTaIg 30234000 0.00 0.00 0.00 4,457,540.00 4,457,540.00 4,457,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000853 2 30296007 0.00 0.00 0.00 107.05 107.05 107.05 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetalf2 30296000 0.00 0.00 0.00 107.05 107.05 107.05 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koayj
CUHTETUYEecKoro cyeTal|2 30200000 0.00 0.00 0.00 6,338,374.20 6,338,374.20 6,338,374.20 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]

07030000000000111 2 30301001 0.00 0.00 0.00 103,127.00 0.00 103,127.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 2 30301001 0.00 0.00 0.00 50,050.00 0.00 50,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Uroro no koay CHeTaIg 30301000 0.00 0.00 0.00 153,177.00 0.00 153,177.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000180 2 30303001 0.00 0.00 0.00 42,598.00 0.00 42,598.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay CHeTa|L2 30303000 0.00 0.00 0.00 42,598.00 0.00 42,598.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000852 2 30305001 0.00 0.00 0.00 9,814.00 0.00 9,814.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000853 2 30305001 0.00 0.00 0.00 5,000.02 0.00 5,000.02 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeralf2 30305000 0.00 0.00 0.00 14,814.02 0.00 14,814.02 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000119 2 30306001 0.00 0.00 0.00 1,591.89 0.00 1,591.89 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000853 2 30306001 0.00 0.00 0.00 0.04 0.00 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koagy CHeTa[Z 30306000 0.00 0.00 0.00 1,591.93 0.00 1,591.93 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000119 2 30315001 0.00 0.00 0.00 238,711.04 0.00 238,711.04 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wroro no koagy cqua|g 30315000 0.00 0.00 0.00 238,711.04 0.00 238,711.04 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koayj
CuHTETUYEecKoro cyetal|2 30300000 0.00 0.00 0.00 450,891.99 0.00 450,891.99 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
07030000000000111 2 30403007 0.00 0.00 0.00 6,494.59 0.00 6,494.59 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Mroro no koay cqua|g 30403000 0.00 0.00 0.00 6,494.59 0.00 6,494.59 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koayj
CUHTETUYEeCKOro cyeTal|2 30400000 0.00 0.00 0.00 6,494.59 0.00 6,494.59 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero 3a70/keHHOCT! 184,624.54 0.00 0.00 6,795,760.78 6,338,374.20 6,870,189.63 0.00 110,195.69 0.00 0.00) 184,624.54 0.00) 0.00)
Bcero no cuety|
0 4014 0000f{1 40140000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07030000000000111 2 40160211 55,000.00 X X 81,624.76 X 66,624.76 X 70,000.00 X X 0.00 X X
07030000000000119 2 40160213 16,610.00 X X 24,650.68 X 20,120.68 X 21,140.00 X X 0.00 X X
07030000000000244 2 40160224 0.00 X X 420,000.00 X 385,000.00 X 35,000.00 X X 0.00 X X
Bcero no cuety|
0 4016 0000{f2 40160000 71,610.00 X X 526,275.44 X 471,745.44 X 126,140.00 X X 71,610.00 X X




2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpryuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yyeta Cymma, py6. VCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHUs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
2 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PaclmcpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanuck)
3aMecTUTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMUKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
" P OrPH
VHH
Knn

UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

(RomwocTs)

(nogmuck)

(renedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)




YupexxaeHve

O6ocobreHHoe noapasaeneHe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYLLECTBAIOLIErO
MOSHOMOYUS yupeauTens

Bup pesitensHocTu (BUA, hMHAHCOBOTO
obecreyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHnua namepenus: py6.

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON U KPeAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

Ha 1 siHBapsa 2025 r.

MYHVULIMNANBHOE BIODKETHOE OBPA3OBATENIBHOE YUYPEXAEHWE NOMNONHUTENBHOIO OEPASOBAHUA "LIEHTP MPAHUT" FOPOLACKOrO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPASOBAHNA ADMUHNCTPALIMW FOPOLCKOIO OKPYIA TONbATTU

1. CBegeHUs o ebutopckon (KpeamTopcKoin) 3af0MKeHHOCTH

[lesiTensHOCTb Mo BHINONHEHMIO FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULIMNANLHOrO) 3aAaHus
nebuTtopckas

dopma o OKY[
Hatal
no OKIO|

no OKTMO

no OKIO|
masa no BK|

k BanaHcy no
chopme
no OKEN

Kofb!

0503769

01.01.2025

51858368

36740000

02108931

913

0503730

383

CyMmma 3af0rpkeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roga

V3MEHeHVe 3a[J0IPKeHHOCTN

Ha KOHeL| OT4eTHOro nepuoaa

Ha KOHeL| aHarnoryyHoro nepuoja NpoLLnoro hHaHCOBOrO

roga
Howmep (kop) cueta GlomkeTHOrO yueta "3 HUX: yBenueHe yMeHbLUeHe M3 HUX: M3 HUX:
BCEro B TOM uuCrie B TOM uuCrie BCEro BCEro
[fonrocpoyHasi | npocpoyeHHast BCEro HEeAEHEXHbIE BCEro HEeAEHEXHbIE [0MrocpoYHast MPOCpOYEHHast [0MrocpoYHast MpOCpOYEHHast
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
07030000000000130 4 20531001 203,422,800.00 0.00 0.00 1,218,433.35 0.00 70,484,702.35 0.00 134,156,531.00 0.00 0.00
Wroro no koay cyetal4 20531000 203,422,800.00 0.00 0.00 1,218,433.35 0.00 70,484,702.35 0.00 134,156,531.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no koay
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20500000 203,422,800.00 0.00 0.00 1,218,433.35 0.00 70,484,702.35 0.00 134,156,531.00 0.00 0.00 203,422,800.00 0.00 0.00
07030000000000247 4 20623004 247,149.28 0.00 0.00 979,855.11 0.00 979,337.94 979,337.94 247,666.45 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal4 20623000 247,149.28 0.00 0.00 979,855.11 0.00 979,337.94 979,337.94 247,666.45 0.00 0.00 X X X
07030000000000244 4 20626004 0.00 0.00 0.00 14,400.00 0.00 14,400.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal4 20626000 0.00 0.00 0.00 14,400.00 0.00 14,400.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no koay
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20600000 247,149.28 0.00 0.00 994,255.11 0.00 993,737.94 993,737.94 247,666.45 0.00 0.00 247,149.28 0.00 0.00
07030000000000112 4 20826007 0.00 0.00 0.00 204,162.60 0.00 204,162.60 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000244 4 20826007 0.00 0.00 0.00 282,103.20 0.00 282,103.20 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal4 20826000 0.00 0.00 0.00 486,265.80 0.00 486,265.80 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20800000 0.00 0.00 0.00 486,265.80 0.00 486,265.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07030000000000111 4 30314001 0.00 0.00 0.00 5,616,813.00 0.00 5,616,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000119 4 30314001 0.00 0.00 0.00 13,036,242.20 0.00 13,036,242.20 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000851 4 30314001 0.00 0.00 0.00 1,887,325.00 0.00 1,887,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000852 4 30314001 0.00 0.00 0.00 10,422.00 0.00 10,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|4 30314000 0.00 0.00 0.00 20,550,802.20 0.00 20,550,802.20 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no koay
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 30300000 0.00 0.00 0.00 20,550,802.20 0.00 20,550,802.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3apomkeHHocTn| 203,669,949.28 0.00 0.00 23,249,756.46 0.00 92,515,508.29 993,737.94 134,404,197.45 0.00 0.00 203,669,949.28 0.00 0.00




2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpryuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yyeta Cymma, py6. MCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHUs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
4 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PaclmcpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanuck)
3aMecTUTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMUKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
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UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

(RomwocTs)

(nogmuck)

(renedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)




CBepfeHuA No e6UTOPCKOM U KPeAUTOPCKOW 3a0MKEHHOCTU y4pexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.

YupexnaeHue MYHVLINNANBHOE BIOXKETHOE OBPA30OBATESNILHOE YYPEXAEHVE AOMONHUTENBHOIO OBEPA3OBAHUA "LIEHTP FPAHUT" FOPOICKOIO OKPYIA TONIbATTA

O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yupegurens LOENAPTAMEHT OBPA30BAHNA AOMUHNCTPALIMM TOPOACKOIO OKPYI'A TONBbATTA

HaumeHoBaHue oprana,
0CYLLeCTBNALLErO

nonHomouns yypeaurens

Bua pestenbHocTM (BUO hMHAHCOBOTO

OSECI'IEHEHVIR) geﬂTeﬂbHOCTb NO BbINOMHEHUIO roCyAapCTBEHHOro (MyHUUMNANbLHOro) 3aaanua
Bwun 3agomkeHHocT! kpeauTopckas

MeproaniHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

Eavnuua usmeperusi: py6.

KOObl
®opma no OKY/]| 0503769
[Laral 01.01.2025
no OKMNO 51858368
no OKTMO| 36740000
no OKMO 02108931
masa no BK 913
k Banancy no copme 0503730
no OKEN 383

1.C 0 [eduTor v (KpeaunTof 1) 3a10MKEHHOCTH
Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.
Ha Ha4ano roga U3MEeHeHWe 3a[0/MKeHHOCTH Ha KOHeL 0TYeTHOro nepuoaa Ha KOHeL aHarnorMyHoro nepuoga npoLunoro cblechosoro roga
Howmep (ko) cueta BlopxeTHoro yyeta 3 HuX: yBenuieHne yMeHbLUeH e M3 HUX: M3 HUX:
BCEro B TOM 4ucne B TOM 4ucne BCero BCero
[0NTOCpOYHas npocpoYeHHas BCero HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [I01ITOCpOYHas npocpoYeHHas [07ITOCpOYHas npocpoYeHHas
pacyeTbl pacyeTbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07030000000000111 4 30211007 0.00 0.00 0.00 43,495,562.00 43,495,562.00 43,495,562.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wroro no koay cyetal[4 30211000 0.00 0.00 0.00 43,495,562.00 43,495,562.00 43,495,562.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30221004 0.00 0.00 0.00 97,504.63 97,504.63 97,504.63 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30221000 0.00 0.00 0.00 97,504.63 97,504.63 97,504.63 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30222007 0.00 0.00 0.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30222000 0.00 0.00 0.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30223004 0.00 0.00 0.00 235,016.12 235,016.12 235,016.12 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000247 4 30223004 0.00 0.00 0.00 3,367,788.69 3,367,788.69 3,367,788.69 979,337.94 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30223006 0.00 0.00 0.00 213,000.00 213,000.00 213,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30223000 0.00 0.00 0.00 3,815,804.81 3,815,804.81 3,815,804.81 979,337.94 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30224004 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30224006 0.00 0.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30224000 0.00 0.00 0.00 41,500.00 41,500.00 41,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30225003 0.00 0.00 0.00 7,395.00 7,395.00 7,395.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30225004 0.00 0.00 0.00 1,366,775.64 1,366,775.64 1,366,775.64 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30225006 0.00 0.00 0.00 652,893.91 652,893.91 652,893.91 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30225000 0.00 0.00 0.00 2,027,064.55 2,027,064.55 2,027,064.55 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30226001 0.00 0.00 0.00 253,799.80 253,799.80 253,799.80 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30226002 0.00 0.00 0.00 31,079.82 31,079.82 31,079.82 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30226004 0.00 0.00 0.00 2,265,925.72 2,265,925.72 2,265,925.72 14,400.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30226006 0.00 0.00 0.00 25,790.00 25,790.00 25,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30226000 0.00 0.00 0.00 2,576,595.34 2,576,595.34 2,576,595.34 14,400.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30227005 0.00 0.00 0.00 33,393.18 33,393.18 33,393.18 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30227000 0.00 0.00 0.00 33,393.18 33,393.18 33,393.18 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30231004 0.00 0.00 0.00 535,787.10 535,787.10 535,787.10 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30231006 0.00 0.00 0.00 58,590.00 58,590.00 58,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30231000 0.00 0.00 0.00 594,377.10 594,377.10 594,377.10 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30234004 0.00 0.00 0.00 847,775.80 847,775.80 847,775.80 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 4 30234006 0.00 0.00 0.00 851,751.00 851,751.00 851,751.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30234000 0.00 0.00 0.00 1,699,526.80 1,699,526.80 1,699,526.80 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000111 4 30266007 0.00 0.00 0.00 98,247.89 98,247.89 98,247.89 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30266000 0.00 0.00 0.00 98,247.89 98,247.89 98,247.89 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay
CUHTETUYEecKoro cyetall4 30200000 0.00 0.00 0.00 54,524,076.30 54,524,076.30 54,524,076.30 993,737.94 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]

07030000000000111 4 30301001 0.00 0.00 0.00 5,616,813.00 0.00 5,616,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wroro no koay cyetal[4 30301000 0.00 0.00 0.00 5,616,813.00 0.00 5,616,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000852 4 30305001 0.00 0.00 0.00 10,422.00 0.00 10,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30305000 0.00 0.00 0.00 10,422.00 0.00 10,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000119 4 30306001 0.00 0.00 0.00 86,476.91 0.00 86,476.91 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30306000 0.00 0.00 0.00 86,476.91 0.00 86,476.91 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000851 4 30312001 0.00 0.00 0.00 911,355.00 0.00 911,355.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30312000 0.00 0.00 0.00 911,355.00 0.00 911,355.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000851 4 30313001 0.00 0.00 0.00 975,970.00 0.00 975,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30313000 0.00 0.00 0.00 975,970.00 0.00 975,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000119 4 30315001 0.00 0.00 0.00 13,036,242.20 0.00 13,036,242.20 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30315000 0.00 0.00 0.00 13,036,242.20 0.00 13,036,242.20 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
CUHTETUYEecKoro cyetall4 30300000 0.00 0.00 0.00 20,637,279.11 0.00 20,637,279.11 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
07030000000000111 4 30403007 0.00 0.00 0.00 597,131.57 0.00 597,131.57 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30403000 0.00 0.00 0.00 597,131.57 0.00 597,131.57 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
CUHTETUYEecKoro cyetall4 30400000 0.00 0.00 0.00 597,131.57 0.00 597,131.57 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero 3agomkeHHocTy| 0.00 0.00 0.00 75,758,486.98 54,524,076.30 75,758,486.98 993,737.94 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
07030000000000130 4 40141131 0.00 X X 70,484,702.35 X 70,484,702.35 X 0.00 X X 0.00 X X
07030000000000130 4 40149131 203,422,800.00 X X 1,218,433.35 X 70,484,702.35 X 134,156,531.00 X X 0.00 X X
Bcero no cuety|
0 4014 0000({4 40140000 203,422,800.00 X X 71,703,135.70 X 140,969,404.70 X 134,156,531.00 X X 203,422,800.00 X X
07030000000000111 4 40160211 3,000,000.00 X X 6,154,125.79 X 4,554,125.79 X 4,600,000.00 X X 0.00 X X
07030000000000119 4 40160213 906,000.00 X X 1,858,545.98 X 1,375,345.98 X 1,389,200.00 X X 0.00 X X
Bcero no cuety|
0 4016 0000f{4 40160000 3,906,000.00 X X 8,012,671.77 X 5,929,471.77 X 5,989,200.00 X X 3,906,000.00 X X




2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpryuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yyeta Cymma, py6. MCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHUs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
4 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PaclmcpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanuck)
3aMecTUTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMUKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
" P OrPH
VHH
Knn

UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

(RomwocTs)

(nogmuck)

(renedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)




YupexxaeHve

O6ocobreHHoe noapasaeneHe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYILECTBIAIOLLIErO
MOSHOMOYUS! yupeauTens

Bup pesitensHocTH (BUA, MHAHCOBOTO
obecrneyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

Eavhnua namepenus: py6.

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON U KPeAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

Ha 1 siHBapsa 2025 r.

MYHVULIMNANBHOE BIODKETHOE OBPA3OBATENIBHOE YUYPEXAEHWE NOMNONHUTENBHOIO OEPASOBAHUA "LIEHTP MPAHUT" FOPOLACKOrO OKPYIA TONbATTU

LENAPTAMEHT OEPASOBAHNA ADMUHNCTPALIMW FOPOLCKOIO OKPYIA TONbATTU

[esiTensHoCTb, OCyLIECTBASeMAs 33 CHET CPEAICTB CYBCUaNM Ha MHbIE Lienn
nebuTtopckas

1. CBegeHus o 4ebutopckoi (KpeanTopcKoin) 3af0MKeHHOCTH

Kofbl
dopma o OKY[ 0503769
Hata 01.01.2025
no OKIO 51858368
no OKTMO| 36740000
no OKIO 02108931
masa no BK| 913
k BanaHcy no
chopme 0503730
no OKEU 383

CyMmma 3af0rpkeHHOCTH, py6.

Ha KOHeL| aHanorMiHoro Nep1oAa MPOLLOro hHAaHCOBOro
Ha Hauaro roga VBMEHEHMe 3a[J0IDKEHHOCTI Ha KOHeL| OTYETHOrO nepuoaa Topa
Howmep (kop) cueta GlomkeTHOrO yyeta "3 HUX: yBenueHme yMeHbLUeHe M3 HUX: M3 HUX:
Bcero B TOM umcre B TOM umcre Bcero Bcero
AonrocpouHast | MpocpodeHHas BCEro HeAeHexXHble BCEro HeAeHexXHbIe AonrocpouHas npocpodeHHast AonrocpouHas npocpodeHHast
pacueTsl pacueTsl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
01070000000000150 5 20552001 0.00 0.00 0.00 6,510.00 0.00 6,510.00 0.00 0.00 0.00 0.00| X X X
07030000000000150 5 20552001 0.00 0.00 0.00 53,716,061.48 0.00 53,716,061.48 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|5 20552000 0.00 0.00 0.00 53,722,571.48 0.00 53,722,571.48 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07030000000000150 5 20562001 0.00 0.00 0.00 1,279,061.76 0.00 1,279,061.76 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|5 20562000 0.00 0.00 0.00 1,279,061.76 0.00 1,279,061.76 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no koay
CUHTETU4ECKOTO
cyeTal|5 20500000 0.00 0.00 0.00 55,001,633.24 0.00 55,001,633.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01070000000000111 5 30314001 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
01070000000000119 5 30314001 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00| X X X
Wroro no koay cyetal|5 30314000 0.00 0.00 0.00 2,150.00 0.00 2,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no koay
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|5 30300000 0.00 0.00 0.00 2,150.00 0.00 2,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3agomkeHHoCTH 0.00 0.00 0.00 55,003,783.24 0.00 55,003,783.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00|




2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yueta Cymma, py6. MCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
5 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PacluncpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanck)
3aMecTuTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMMKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposKka noavcH)
" P OrPH
VHH
Knn

UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHue)

[AvipekTop

(RorwocTs)

(nogmuck)
granit@edu.tgl.ru

IN.A. 3aBbsnos

(enedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)




YupexneHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeaurens

HaumeHoBaHue oprana,
0CYyLLEeCTBNALLErO

nonHomouus yypeaurens

Bua pestenbHocTM (BUA OMHAHCOBOTO
oBecneyeHns)

Bwun 3agomkeHHocT! kpeauTopckas
HEPVIO,EWHHOCTbI KBapTanbHas, rogosas

Eavnuua usmeperusi: py6.

1.C 0 Ae6ut v (KpeaunTof

CBepfeHuA No e6UTOPCKOM U KPeAUTOPCKOW 3a0MKEHHOCTU y4pexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.
MYHVLINNANBHOE BIOXKETHOE OBPA30OBATESNILHOE YYPEXAEHVE AOMONHUTENBHOIO OBEPA3OBAHUA "LIEHTP FPAHUT" FOPOICKOIO OKPYIA TONIbATTA

LOENAPTAMEHT OBPA30BAHNA AOMUHNCTPALIMM TOPOACKOIO OKPYI'A TONBbATTA

1) 3a10MKEHHOCTH

[lenatenbHoCTb, OCyLlecTBsieMas 3a c4eT CPeACTB CyOGCUaNM Ha MHbe LIenn

KOObl
®opma no OKY/]| 0503769
[Laral 01.01.2025
no OKMNO 51858368
no OKTMO| 36740000
no OKMO 02108931
masa no BK 913
k Banancy no copme 0503730
no OKEN 383

Homep (koa) cueTa GropxeTHoro yyeta

Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roaa

V3MEHeH1e 3a0MKEHHOCTN

Ha KOHeL, OTYeTHOro neproaa

Ha KOHeL| aHanor4Horo nepuoaa NpoLLNoro MHaHCOBOrO roaa

U3 HUX: yBenuyeHve YMeHbLUeHue U3 HUX: U3 HUX:
BCEro B TOM 4ucne B TOM 4ucne BCero BCEro
[0NTOCpOYHas npocpoYeHHas BCero HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [I01ITOCpOYHas npocpoYeHHas [07ITOCpOYHas npocpoYeHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01070000000000111 5 30211007 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 650.00 0.00 0.00 0.00]

Wroro no koay cyeral[5 30211000 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 650.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000243 5 30225004 0.00 0.00 0.00 9,692,891.51 9,692,891.51 9,692,891.51 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30225006 0.00 0.00 0.00 255,800.00 255,800.00 255,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyeral[5 30225000 0.00 0.00 0.00 9,948,691.51 9,948,691.51 9,948,691.51 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30226004 0.00 0.00 0.00 467,500.00 467,500.00 467,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000243 5 30226006 0.00 0.00 0.00 551,450.00 551,450.00 551,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30226006 0.00 0.00 0.00 7,022,716.47 7,022,716.47 7,022,716.47 172,690.47 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyertal[5 30226000 0.00 0.00 0.00 8,041,666.47 8,041,666.47 8,041,666.47 172,690.47 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30231004 0.00 0.00 0.00 828,612.00 828,612.00 828,612.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30231006 0.00 0.00 0.00 35,135,954.80 35,135,954.80 35,135,954.80 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyeral[5 30231000 0.00 0.00 0.00 35,964,566.80 35,964,566.80 35,964,566.80 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30234004 0.00 0.00 0.00 560,821.00 560,821.00 560,821.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000244 5 30234006 0.00 0.00 0.00 358,640.00 358,640.00 358,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyertal[5 30234000 0.00 0.00 0.00 919,461.00 919,461.00 919,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000112 5 30266007 0.00 0.00 0.00 10,454.84 10,454.84 10,454.84 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyeral[5 30266000 0.00 0.00 0.00 10,454.84 10,454.84 10,454.84 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay
cuHTETUYEeckoro cyetal|5 30200000 0.00 0.00 0.00 54,889,840.62 54,889,840.62 54,889,840.62 173,340.47 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
01070000000000111 5 30301001 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyertal[5 30301000 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07030000000000610 5 30305001 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyetal[5 30305000 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
01070000000000119 5 30306001 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyertal[5 30306000 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
01070000000000119 5 30315001 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay cyeral[5 30315000 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X

Wroro no koay
cuHTETUYEeckoro cyetal|5 30300000 8.00 0.00 0.00 2,160.00 0.00 2,168.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 8.00] 0.00] 0.00]
Bcero 3agomkeHHocTy| 8.00 0.00 0.00 54,892,000.62 54,889,840.62 54,892,008.62 173,340.47 0.00 0.00 0.00] 8.00] 0.00] 0.00]
Bcero no cyety|
0 4016 0000f{1 40160000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X
01070000000000150 5 40141152 0.00 X X 6,510.00 X 6,510.00 X 0.00 X X 0.00 X X
07030000000000150 5 40141152 0.00 X X 53,716,061.48 X 53,716,061.48 X 0.00 X X 0.00 X X
07030000000000150 5 40141162 0.00 X X 1,279,061.76 X 1,279,061.76 X 0.00 X X 0.00 X X
Bcero no cuery|
0 4014 0000((5 40140000 0.00 X X 55,001,633.24 X 55,001,633.24 X 0.00 X X 0.00 X X







2. CBefileHMs1 O NPOCPOYEHHON 3aA0MKEHHOCTU

Hata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (kog) cueTa BropkeTHOro yueta Cymma, py6. MCMonHeHns no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 4 5 6 7 8
5 0,00
[OvpekTop M.A. 3aBbsnos
(noacs) (pacumbposka noanvcH)
PacluncpoBKa Moam1cH pyKoBOAUTENS (YMOMHOMOYEHHOTO
nua) (noacs) (pacuwcposka noanck)
3aMecTuTENb AUPEKTOPa Mo SKOHOMMKE U hHaHCcaM H.A. Bopucosa
(noacs) (pacumbposKka noavcH)
" P OrPH
VHH
Knn

UcronHutens

11 mapra 2025 r.

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHue)

[AvipekTop

(RorwocTs)

(nogmuck)
granit@edu.tgl.ru

IN.A. 3aBbsnos

(enedbon, e-mail)

(pacusbposka noanAck)
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